
صفحة:1 من 4

الجمهورية  التو نسية  
وزارة  التجهيز و الا سكان

 و التهيئة الترابية
الوكالة العقارية للسكنى

 محضر جلسة

لجنة إسناد مقاسم فردية بتقسيم الواحات قبلي 2

 تاريخ القرعة: 2024/01/10

النتائج النهائية للقرعة الثانية
عدد المقاسم المعروضة للبيع: 89  مفصلة كالآتي:   

 عدد المقـــــاسم صنف منفرد بزاوية :25
 عدد المقـــــاسم صنف مزدوج بزاوية :1

 عدد المقـــــاسم صنف منفرد :60
 عدد المقـــــاسم صنف مزدوج :3

تبعا للمقرر الصادر عن السيد الرئيس المدير العام تحت عدد 2570 بتاريخ 2022/10/12 المتعلق بإحداث لجنة إسناد 

المقاسم الفردية المعروضة للبيع للعموم  بتقسيم -الواحات قبلي القسط الثاني المتكونة من السيدات و السادة :

 و حيث تم ضبط قائمة إحصاء و ترتيب ملفات الراغبين في اقتناء مقسم  بتقسيم -الواحات قبلي القسط الثاني إلى حدود تاريخ 

،2022/11/18
 وحيث تم حصر المرشحين الأوائل البالغ عددهم 33 من جملة 89 و توفر فيهم شرط عدم الملكية حسب أقدمية مطالبهم  

بادر(ت) العدل المنفذ الأستاذ(ة) ميمون معلى بإجراء عملية القرعة، المتعلقة بإسناد المقاسم الفردية، تحت نظر جميع أعضاء 

اللجنة وباستعمال الجدول والوثائق التي تم وضعها على ذمته(ا) وحرر(ت) مسودة محضر معاينة القرعة طبق المعطيات 

المذكورة أسفله على أن يمدنا بمحضر القرعة النهائي مسجلا وفق الصيغ القانونية في أجل لا يتجاوز العشرة أيام. وقد أفضت 

عملية القرعة إلى النتائج التالية :

 السيد أحـــمـــد الــتــــــركــي  (رئيس اللجنة)،
السيدة نصـــاف الـحـصــايري  ( عضو)،

 السيد عـــمـــر بــن يــحــي  ( عضو)،
السيدة بلغيث حرم شعبان لبيبة  ( عضو)،

السيدة امال ازوارين  ( عضو).

العدد 
الأصلي

تاريخ ايداع مرجع الملفالاسم و اللقب 
المطلب 

 المقسم
 المسند

المساحةالصنف
(م م)

الصنف
المطلوب

 محضر جلسة

لجنة إسناد مقاسم فردية بتقسيم الواحات قبلي 2

 تاريخ القرعة: 2024/01/10

النتائج النهائية للقرعة الثانية

التقسيم العدد 
الرتبي



صفحة:2 من 4

العدد 
الأصلي

تاريخ ايداع مرجع الملفالاسم و اللقب 
المطلب 

 المقسم
 المسند

المساحةالصنف
(م م)

114

115

116

120

133

136

139

144

147

148

166

169

183

184

185

186

187

190

192

المقداد جهاد

المقداد أيمن

بنبراهيم عبدالرؤوف

بنعمار محمد

بنسالم بوبكر

الرشيد طارق

بناصر عايده

بنخالد محمد

عبيد رضا

بن خالد علي

بن رجب الفائز

البكري الهادي

لحزم بلقاسم

راجح المهدي

حمادي إيمان

سلطان بلقاسم

سلطان حسام

بنبراهيم جمال

الشافعي علية

2015K90079SX

2015K90081SX

2015K90084SX

2015K90096SX

2015K90116SX

2012K90015SX

2015K90139SX

2015K90145SX

2016K90005SX

2016K90004SX

2016K90118SX

2016K90110SX

2017K90011SX

2017K90012SX

2017K90008SX

2017K90017SX

2017K90018SX

2017K90029SX

2017K90022SX

01/06/2015

02/06/2015

10/06/2015

19/08/2015

21/08/2015

21/09/2012

26/10/2015

09/11/2015

11/01/2016

11/01/2016

27/07/2016

27/07/2016

30/01/2017

30/01/2017

30/01/2017

01/02/2017

01/02/2017

23/03/2017

23/03/2017

5

85

107

141

67

74

4

6

88

1

113

4

80

99

129

49

79

103

31

مزدوج

منفرد بزاوية

منفرد بزاوية

منفرد

منفرد بزاوية

منفرد

مزدوج

مزدوج

منفرد بزاوية

مزدوج 

بزاوية
منفرد بزاوية

منفرد

منفرد

منفرد

منفرد بزاوية

منفرد

منفرد

منفرد

منفرد بزاوية

358

555

665

873

425

564

357

355

538

353

432

502

473

459

471

550

477

471

397

الصنف
المطلوب
مزدوج

منفرد

منفرد

منفرد

منفرد

منفرد

مزدوج

متلاصق

منفرد

منفرد 

مكثف
منفرد

منفرد

منفرد

منفرد

مزدوج

منفرد

منفرد

منفرد

منفرد

التقسيم

الواحات قبلي القسط 

الثاني
الواحات قبلي القسط 

الثاني
الواحات قبلي القسط 

الثاني
الواحات قبلي القسط 

الثاني
الواحات قبلي القسط 

الثاني
الواحات قبلي القسط 

الثاني
الواحات قبلي القسط 

الثاني
الواحات قبلي القسط 

الثاني
الواحات قبلي القسط 

الثاني
الواحات قبلي القسط 

الثاني
الواحات قبلي القسط 

الثاني
الواحات قبلي القسط 

الثاني
الواحات قبلي القسط 

الثاني
الواحات قبلي القسط 

الثاني
الواحات قبلي القسط 

الثاني
الواحات قبلي القسط 

الثاني
الواحات قبلي القسط 

الثاني
الواحات قبلي القسط 

الثاني
الواحات قبلي القسط 

الثاني

العدد 
الرتبي

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19



صفحة:3 من 4

ملاحظات:

اتفق أعضاء لجنة الإسناد على الرجوع إلى نفس القائمة الموقوفة بتاريخ 2022/10/11 في صورة:

- استرجاع مقاسم لعدم تقديم أصحابها للوثائق المطلوبة منهم أو لعدم توفر شرط عدم الملكية أو لعدم الخلاص،

- عدم اعتبار المترشح متخليا و الإبقاء على أقدميته إذا أسند له مقسما من صنف مغاير للصنف المطلوب.

العدد 
الأصلي

تاريخ ايداع مرجع الملفالاسم و اللقب 
المطلب 

 المقسم
 المسند

المساحةالصنف
(م م)

193

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

بن رحومة علي الصغير

بنبراهيم محمد

بن عبيد الله عاتقه

الدب خديجة

شعيرة ليلى

شعباني علي الشريف

بن المبروك لطفي

المري هشام

دراويل مرسي

سعدالله نضال

العقوري محمد بنعامر

بنقي هدي

الدب عبدالله

الدب بهاء

2017K90024SX

2017K90031SX

2017K90101SX

2017K90105SX

2017K90104SX

2017K90130SX

2017K90141SX

2017K90150SX

2017K90171SX

2017K90181SX

2017K90172SX

2017K90175SX

2017K90177SX

2017K90176SX

23/03/2017

28/03/2017

16/08/2017

24/08/2017

24/08/2017

28/09/2017

17/11/2017

12/12/2017

14/12/2017

14/12/2017

14/12/2017

14/12/2017

14/12/2017

14/12/2017

94

106

109

124

39

25

64

60

71

145

143

86

127

46

منفرد

منفرد

منفرد

منفرد

منفرد

منفرد

منفرد

منفرد

منفرد بزاوية

منفرد

منفرد

منفرد بزاوية

منفرد بزاوية

منفرد بزاوية

478

478

388

520

440

466

412

598

457

480

528

623

484

490

الصنف
المطلوب

منفرد

منفرد

منفرد

منفرد

منفرد

مزدوج

منفرد 

مكثف
منفرد

مزدوج

مزدوج

منفرد

منفرد

منفرد

منفرد

التقسيم

الواحات قبلي القسط 

الثاني
الواحات قبلي القسط 

الثاني
الواحات قبلي القسط 

الثاني
الواحات قبلي القسط 

الثاني
الواحات قبلي القسط 

الثاني
الواحات قبلي القسط 

الثاني
الواحات قبلي القسط 

الثاني
الواحات قبلي القسط 

الثاني
الواحات قبلي القسط 

الثاني
الواحات قبلي القسط 

الثاني
الواحات قبلي القسط 

الثاني
الواحات قبلي القسط 

الثاني
الواحات قبلي القسط 

الثاني
الواحات قبلي القسط 

الثاني

العدد 
الرتبي

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33



صفحة:4 من 4

مصادقة السيد الرئيس المدير العام

أعضاء اللجنة:

 السيد أحـــمـــد الــتــــــركــي                                 السيدة نصـــاف الـحـصــايري

 السيد عـــمـــر بــن يــحــي                                 السيدة بلغيث حرم شعبان لبيبة

السيدة امال ازوارين                                   عدل المنفذ الأستاذ(ة) ميمون معلى


